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BARDI & OKUDA

TNT MASTERS SP

TENIS CLUBE DE CAMPINAS
LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN

BRASIL FUTEBOL CLUBE
SANTOS MASTERS

ESPORTE CLUBE PINHEIROS

USSR UNICAMP

ACADEMIA COMPETITION

PERSONAL SWIM

YCSC-YELLOW CAP SPORT CLUB

CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS

ORSELLI NADADORES

CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA

ARRUDA SWIM TEAM

MASTER RIO CLARO

RAIA 12 ASSESSORIA ESPORTIVA (SAO PAULO/SP)
NATACAO OSASCO FAE

PEC S&0 CAETANO

CLUBE DE REGATAS VASCO DA GAMA-SANTOS
NATACAO AMERICANA

EQUIPE SEM NOME

CLUBE INTERNACIONAL/SANTOS MASTER

ARUJA SEAHORSES

COACH RODRIGO

GENESIS NATACAO RIO CLARO
SWIMSPADA

N1/ MOURA LACERDA

MASTER IGARACU DO TIETE

CLUBE DE TENIS DE CATANDUVA
AMIGOS DA NATACAO

BRASIL MASTERS CLUB
APEA-PRUDENTINA

ESCOLA DE EDUCACAO FIiSICA DA POLICIA MILITAR DO

ESTADO DE SAO PAULO

CIDADE DE SANTOS NATAGAO MASTER
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA - SP
ASSOCIACAO ESPORTIVA SAO JOSE DOS CAMPOS
AMIGOS DO FABIO/ADEN

NATAGCAO JACAREI/SER

COMUNIDADE MENOS E MAIS

SOCIEDADE ESPORTIVA GRAN SAO JOAO
ACADEMIA ESTILO DO CORPO

SRI CHINMOY MARATHON TEAM.

OJF TREINAMENTO

SIGLA

BARDI & OKUDA
TNT SP
T.C.CAMPINAS

LIMEIRA MASTER-
NC/ALMAN

B.F.C
SANTOS MASTERS
PINHEIROS
USSR/UNICAMP
COMPETITION
PSWIM

YCsc
INTERNACIONAL
ORSELLI
C.C.PIRACICABA
ARRUDA SWIM TEAM
RIO CLARO

R12 (SP)

NATACAO OSASCO FAE

PEC S40 CAETANO
VASCO - SANTOS
AMERICANA NATACAO
SEM NOME

INTERNACIONAL/SANTOS

MASTER

ARUJA SEAHORSES
COACH RODRIGO
GENESIS NATACAO
SWIMSPADA/SP
N1/ ML

MASTER IGARACU DO
TIETE

C.T.CATANDUVA
AMIGOS NATACAO
BR MASTERS
APEA-PRUDENTINA
EEF PMESP

CIDADE SANTOS N.M.
PREF.CARAGUA-SP
AESJ-SP

FABIO/ADEN
NATAGAO JACAREI
MENOS E MAIS
GRAN SAO JOAO
ESTILO DO CORPO

SRI CHINMOY
MARATHON TEAM.

OJF TREINAMENTO

TOTAL

2.309,00
1.643,00
566,00
557,00

361,00
316,00
268,00
223,00
202,00
197,00
117,00
74,00
70,00
70,00
54,00
44,00
42,00
41,00
38,00
37,00
25,00
24,00
23,00

21,00
20,00
20,00
20,00
20,00
18,00

18,00
17,00
15,00
14,00
13,00

12,00
10,00
9,00
8,00
8,00
7,00
7,00
6,00
6,00

5,00

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

Data: 10/12/2023, 13:31:12
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CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS - SANTOS/SP
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COL NOME DA EQUIPE SIGLA TOTAL
SANTOS MASTERS / 1,00

45°  SANTOS MASTERS / SHARK UNISANTA
SHARK UNISANTA

Esta pontuacéo foi contabilizada utilizando as seguintes provas:
200MF,200MM,100LF,100LM,50BF,50BM,100CF,100CM,4X50MF,4X50MM,50PF,50PM,100BF,100BM,400LF,400LM,50LF,50LM,100PF,100PM,50CF,50C

M,4X50LF,4X50LM

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 10/12/2023, 13:31:12 2de?2



